
2022年5月18日(水)
オンライン開催
１４：００～：１５：３０
(本編は1時間程度を予定しております)

チャット欄にて質問を随時受け付け、発表後にすべて回答。

穴あけ加工において重要な穴曲がり・位置精度・バリの抑制・

工具寿命などについてのポイントを工具・機械・ホルダなどの

様々な視点から実例を交えて徹底解説！

2022年5月11日(水)

お申し込み
方法

PC、タブレット、スマートフォン【Zoom使用】
別紙「お申込用紙」よりお申し込みください。

※3月15日に開催したイワタツール×MSTコーポレーション×サイトウ製作所×碌々産業コラボレーションWEBセミナーと
同じ内容での開催です。

※同業社様、商社様、報道関係者様、周辺機器メーカー様はお断りさせて頂く可能性がありますのでご了承願います。
※タブレット、スマートフォンでのご参加の場合、Zoomアプリを事前にインストールしていただくようお願い致します。

お問い合わせ先：(碌々産業㈱ 大阪支店)

TEL:06-6387-6600 FAX:06-6387-6775 

E-mail:ksakakibara@roku-roku.co.jp

30名様

限定

参加費

無料

× × ×

この度、工具メーカーのATOM(サイトウ製作所)・イワタツール、ツーリングメーカーのMSTコーポレーション、
機械メーカーの碌々産業の4社によるコラボWEBセミナーを開催致します。
ご多用の折とは存じますが、是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。
末筆ながら、皆様の今後益々のご健勝を心よりお祈り申し上げますと共に
引き続き倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

共催：株式会社イワタツール

株式会社MSTコーポレーション

株式会社サイトウ製作所

碌々産業株式会社

見どころ

開催日時

申込期日


